附件1：
承诺书
三台县中医院：
             （供应商名称）郑重承诺：
1、本公司参加本次投标活动前具有良好的商业信誉。
2、本公司参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（即因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的行为）；参加采购活动的投标人、法定代表人在近3年内不具有行贿犯罪记录。
3、我公司全面研究了三台县中医院关于处置DR球管处置公告，我们将遵照公告的要求承担相应的全部工作。
4、我们完全同意供应商选择中标单位的办法，并同意自行承担为此项目所发生的一切费用。
5、我们严格遵守本投标报价的各项承诺。投标报价始终将对我方具有约束力，并随时接受中标。
6、公司具有参加本次投标活动，履行合同所必须的设备和专业技术能力。
7、公司如中标，将严格按照相关物资处置规定规范处置，因处置不当造成后果负全部责任。
本单位（个人）对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位（个人）承担相关法律责任。
供应商（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日  期：      年     月      日

附件2：

法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年       月       日
经营期限：
姓  名：        性别：      年龄：        职务：
系          （供应商单位名称）                     的法定代表人。

特此证明。

供应商（盖章）：
日  期：       年    月    日

附：法定代表人身份证复印件。
注：法定代表人亲自投标而不委托授权代理人投标适用。

附件3：

 法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我    （姓名 ）     系     （供应商）      的法定代表人，现授权委托    （单位名称）         的   （姓名） 为我公司代理人，以本公司的名义参加    （招标人）  的  （项目名称）  的投标活动。代理人在该项目招投标过程中以我单位的名义所签章的一切文件和处理与之有关的一切事物，我均予以承认。
代理人无权转让此授权委托书，特此委托。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权代表（签字或盖章）：
日 期：       年    月    日

附：（1）法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证复印件。
（2）授权委托人身份证复印件。

注：法定代表人不亲自投标而委托授权代理人投标适用。

附件4：

非联合投标声明

            公司就参加三台县           项目投标工作，做出郑重声明：
1、 保证提供的一切投标资料真实。
2、 保证在本项目投标不与其他单位围标、串标、不出让投标资格、不向招标人或评标委员行贿。
3、 保证公司没有处于停业状态，没有处于被相关部门取消投标资格的处罚期内，没有处于财产被接管、冻结、破产的状态。
4、 保证本项目并非联合投标，本项目由我公司独立承担。
若违反上述保证，或本声明陈述事实不符，经查实，愿承担一切后果。

特此声明！

                      公司
                   2024年  月   日

附件5：

[bookmark: _GoBack]报 价 函

公司名称：
报    价：                （大写： 万  仟  佰  拾  元 ）

                      公司（盖章）
                   2024年  月   日